
&
t:att:t:L

ii;$*

s& &{"$ tY& ř*{ * s *M}*it&
ť&reneČř$XÉ
{J ř*|v*&alYV
v ptřs*

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 20|2 l20t3

Bc. Ivana Dvořáková

Podniková ekonomika a management

Výcvik avzdě|ávání v rozvoji znalostního potenciálu
firmy

Hodnotitel _ vedoucí práce: PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literďurou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podeztelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm : 2

1,2  3  4  N
XNTtr!
NXtrNN
!XT!!nxnnnxEntr!
!XT!N
trxn!!
!ntr!nnxntntrxnn!
NXT!N
trx!trn
nxr!!
TX!TN!xnnnnxnntr

Xn
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Diplomová ptáce zpracováváva problematiku výcviku a vzděIáviní zaměstnanců v kontextu rozvoje
znalostního potenciálu organízace. Práce má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly jsou obsahově i
formálně vyvážené, Úvodní kapitoly, které jsou obsahově zpracovány ďIe zadéni, tvoří nezbytné

ýchodisko pro řešení dané problematiky. Stěžejní částí práce je analýza a zhodnocení výcviku a
vzóě|ávání v dané společnosti, součástí kapitoly jsou i úvodní teoretické vstupy. Připomínkou k dané
kapitole je její ptevažující popisný charakter a omezené vyuŽiti analytických metod a nástrojů.
obsahem kapitoly 6 je formulace cílů v oblasti vzdě|áváni a návrh vzděIávácího projektu pro



' p&'{třLT&*K*&*lM**l{&

& xernn*ilrsx*
lJ$čtvE&řt]řY
s !*Le&lt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

identifikovanou cílovou skupinu zaměstnanců. NawŽený projekt by mohl bý dílčím způsoberm využit
v dané spoleěnsoti. Z fotmá|ního i obsahového hlediska se v práci vyskýují dílčí nepřesnosti, které ale
ýrazné nesniŽují celkovou kvalitu diplomové práce.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporuěuji diplomovou práci studenta Ivany Dvořákové
k obhajobě.

otáúW a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l) Jaké konkrétní měřitelné ukazatele mohou byt v otganizaci vyuŽity khodnoceni vzdě|ávání
z hlediska čtvrté úrovně podle Kirpatrickova modelu?

nl
Uaw Yry"rtua

Podpis tlodnotiteleV Plzni. dne 13. 5.2013

Metodické ponámky:
l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|la do Portálu zČv a odůvodněte niže pŤi odůvodnění

klasifikačního stuoně.
' Kliknutím na polavyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽŤi otazky,
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu)'


